平成 21 年４月 17日

株 主 各 位

第 25 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平成 21 年４月３日付でご送付申し上げました、当社「第 25回定時株主総会招集ご通知」

に一部記載誤りがございますので、深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで

訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所
第 25期事業報告、連結計算書類及び計算書類

37 頁 連結注記表

１．連結計算書類作成のための基本となる重要な事項

(2) 非連結子会社に関する事項

（誤） （正）

・ 持分法適用の関連会社数

   ２社

・持分法適用の関連会社数

      ３社

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 鎌 田 富 久

(コード番号 ４８１３  東証マザーズ)

(ＴＥＬ． ０３－５２５９－３５６４ )